



Ława. O balonach wie wszystko! Balonowe Lowe Moniki Łątkowskiej zaczaruje każdą uroczystość [ZOBACZ ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2019.02.22



O balonach na pewno wiedzą wszystko. Dzięki profesjonalnemu przygotowaniu Balonowe Lowe, mała firma, która wystartowała trzy lata temu, dziś jest marką dobrze kojarzoną przez mieszkańców Ławy i nie tylko.

Jak mówi Monika Łątkowska, właścicielka firmy Balonowe Lowe i sklepu Pan Balonik przy ul. Niepodległości 4B w Ławie, pomysł założenia firmy zajmującej się dekoracjami balonowymi zrodził się z potrzeby. W Ławie brakowało takiego miejsca, w którym można byłoby zamówić balonowe bukiety na różne okoliczności. Za granicą to zupełnie oczywiste, że z okazji ślubu, narodzin, urodzin, czy powrotu do zdrowia wręcza się bliskim lub znajomym balony napełnione helem zamiast kwiatów.

- Do tematu założenia firmy balonowej chciałam podejść jak najbardziej profesjonalnie i zaczęłam intensywnie szukać wszystkich informacji odnośnie szkoleń z tego zakresu - wyjaśnia właścicielka. - Nie odważyłabym się działać w tej dziedzinie, nie znając jej specyfiki, tak samo jak nie odważyłabym się otworzyć salonu fryzjerskiego bez odpowiedniej szkoły i praktyki. Mieszkałam wtedy w Londynie i szczęśliwie udało mi się trafić na ludzi z branży, którzy właściwie mną pokierowali.

Najpierw były szkolenia, potem międzynarodowe egzaminy potwierdzające kwalifikacje i członkostwo w amerykańskim związku dekoratorów Qualatex.

- Balony i robione z nich dekoracje to wymagający temat. Jeśli nie pozna się wielu zasad, w tym fizyki, chemii, czy matematyki, nie ma co zabierać się za ten biznes - mówi pani Monika. - Często trafiają do nas klienci rozczarowani czy po prostu oszukani przez sklepy internetowe lub tych, którzy oferują napełnianie balonów helem. Są rozgoryczeni, że zapłacili za dekoracje, które nie dotrwały nawet do zaplanowanej uroczystości. Takie sytuacje najczęściej wynikają z braku odpowiedniej wiedzy i doświadczenia sprzedawców.

W ofercie firmy Balonowe Lowe są dekoracje ślubne, kartony prezentowe, mniejsze dekoracje urodzinowe oraz łuki i girlandy, po które zgłaszają się firmy z całej Polski. Zainteresowanie okazało się na tyle duże, że firma cały czas rozwija się i wprowadza ciekawe nowości.

- Jesteśmy na bieżąco z najnowszymi trendami. Cały balonowy asortyment ściągamy z Anglii i stawiamy tylko na producenta balonów najlepszej jakości na świecie - tłumaczy pani Monika. - Gdy za pomocą specjalnej techniki zaczęliśmy pakować prezenty w balon, szybko zyskaliśmy nowych klientów. Zależy nam na tym, aby klienci mieli do nas zaufanie, dlatego regularnie uczestniczymy w szkoleniach.

Największym zainteresowaniem cieszą się dekoracje urodzinowe przygotowywane na specjalne zamówienia. Jak mówi właścicielka, praktycznie nie ma ograniczeń w wyborze motywu, który dostosować można do zamiłowań każdego solenizanta. Wybór balonów jest olbrzymi i każdy wybierze z tej oferty coś dla siebie i na swoją kieszeń.

- Bardzo cieszy mnie, gdy widzę nasze balony w restauracjach, w postach udostępnianych na Facebooku czy Instagramie. Najlepsze są jednak te sytuacje, gdy klienci wracają do nas przy kolejnych okazjach. Bardzo za to dziękujemy, to najlepsza mobilizacja do pracy - mówi pani Monika.

Po balonowe dekoracje zapraszamy do Pana Balonika, ul. Niepodległości 4B w Iławie. Oferta firmy Balonowe Lowe dostępna jest na FB ([@balonowelowe](#)) i Instagramie ([#balonowelowe](#)), tel. 513035022.

~~galeriaspc~~4000~~

Tekst reklamowy.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/57084-ilawa-o-balonach-wie-wszystko-balonowe-lowe-moniki-latkowskiej-zaczaruj-e-kazda-uroczystosc-zobacz-zdjecia>